УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «СУДОГОДСКИЙ РАЙОН»
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

«31»   декабря  2019  г.													           № 871
О направлении на курсы повышения
квалификации педагогических работников
в 2020 году

	Согласно плана работы  ВИРО, договора о совместной деятельности по организации повышения квалификации работников образования  № 70с/19  от 15 декабря 2019 г. и приказов от образовательных организаций,  приказываю:
1. Направить на курсы повышения квалификации в ВИРО педагогических работников согласно приложению.
2.  Руководителям ОУ обеспечить явку педагогов на курсы повышения квалификации согласно приложению.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ «Центр координации деятельности и методического сопровождения образовательных учреждений МО «Судогодский район»» Обрубову О.И.
4. Приказ вступает в силу с 01.01.2020  г.

Заместитель Главы администрации
по социальным вопросам, 									                                             Медведева Н.В.     начальник управления образования